PENGHASILAN

2024

PERBUP BANYUMAS NO.19, BD 2024/NO.20 THN 2024, 11 HLM.

PERATURAN BUPATI BANYUMAS NOMOR 19 TAHUN 2024 TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 7 TAHUN 2024 TENTANG TAMBAHAN PENGHASILAN PEGAWAI APARATUR SIPIL NEGARA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DAERAH

ABSTRAK

- Untuk melaksanakan ketentuan Pasal 58 ayat (3) Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah terkait pemberian tambahan penghasilan pegawai kepada instansi pelaksana pemungut pajak daerah dan retribusi daerah, maka perlu menetapkan peraturan untuk menambah materi muatan terkait pemberian tambahan penghasilan pegawai berdasarkan pertimbangan obyektif lainnya yang belum termuat dalam Peraturan Bupati Nomor 7 Tahun 2024.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: Undang-Undang Nomor 13
 Tahun 1950; Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004; Undang-Undang
 Nomor 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
 dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023; Undang-Undang Nomor 1
 Tahun 2022; Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023; Peraturan
 Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019; Peraturan Bupati Banyumas Nomor 7
 Tahun 2024.
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang beberapa ketentuan perubahan Peraturan Bupati Banyumas Nomor 7 Tahun 2024.

Catatan

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 2 September 2024.